
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 
  

Edital n.º 25/2023-PROGESP                    
Boa Vista - RR, 13 de janeiro de 2023. 

 

 

  A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 

 

Retificar o Edital n.º 23/2023-PROGESP, de 13 de janeiro de 2023: 

 

Onde se lê: 

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO 

45839 003.***.***-37 HOMOLOGADO 

45838 817.***.***-68 HOMOLOGADO 

45835 663.***.***-15 HOMOLOGADO 

45834 322.***.***-00 HOMOLOGADO 

45833 021.***.***-92 HOMOLOGADO 

45827 743.***.***-00 HOMOLOGADO 

45826 014.***.***-71 HOMOLOGADO 

45823 661.***.***-15 HOMOLOGADO 

45814 958.***.***-68 HOMOLOGADO 

45813 417.***.***-68 HOMOLOGADO 

45811 381.***.***-20 HOMOLOGADO 

45810 989.***.***-15 HOMOLOGADO 

45808 799.***.***-91 HOMOLOGADO 

45807 034.***.***-71 HOMOLOGADO 

45806 008.***.***-27 HOMOLOGADO 

45805 012.***.***-17 HOMOLOGADO 

45804 924.***.***-72 HOMOLOGADO 

45803 685.***.***-04 HOMOLOGADO 

45797 529.***.***-87 HOMOLOGADO 

45795 085.***.***-25 HOMOLOGADO 

45794 537.***.***-72 HOMOLOGADO 

45791 955.***.***-15 HOMOLOGADO 

45790 732.***.***-82 HOMOLOGADO 

45787 713.***.***-20 HOMOLOGADO 

45784 795.***.***-53 HOMOLOGADO 

 
 



 

45782 693.***.***-06 HOMOLOGADO 

45781 901.***.***-15 HOMOLOGADO 

45774 965.***.***-34 HOMOLOGADO 

45772 580.***.***-30 HOMOLOGADO 

45752 013.***.***-51 HOMOLOGADO 

45735 509.***.***-15 HOMOLOGADO 

45734 760.***.***-00 HOMOLOGADO 

45828 048.***.***-03 HOMOLOGADO 

45802 226.***.***-91 HOMOLOGADO 

45829 059.***.***-16 HOMOLOGADO 

 

 

Leia-se: 

 

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO 

45839 003.***.***-37 HOMOLOGADO 

45838 817.***.***-68 HOMOLOGADO 

45835 663.***.***-15 HOMOLOGADO 

45834 322.***.***-00 HOMOLOGADO 

45833 021.***.***-92 HOMOLOGADO 

45827 743.***.***-00 HOMOLOGADO 

45826 014.***.***-71 HOMOLOGADO 

45823 661.***.***-15 HOMOLOGADO 

45814 958.***.***-68 HOMOLOGADO 

45813 417.***.***-68 HOMOLOGADO 

45811 381.***.***-20 HOMOLOGADO 

45810 989.***.***-15 HOMOLOGADO 

45808 799.***.***-91 HOMOLOGADO 

45807 034.***.***-71 HOMOLOGADO 

45806 008.***.***-27 HOMOLOGADO 

45805 012.***.***-17 HOMOLOGADO 

45804 924.***.***-72 HOMOLOGADO 

45803 685.***.***-04 HOMOLOGADO 

45797 529.***.***-87 HOMOLOGADO 

45795 085.***.***-25 HOMOLOGADO 

45794 537.***.***-72 HOMOLOGADO 

45791 955.***.***-15 HOMOLOGADO 

45790 732.***.***-82 HOMOLOGADO 

45787 713.***.***-20 HOMOLOGADO 

45784 795.***.***-53 HOMOLOGADO 

45782 693.***.***-06 HOMOLOGADO 

45781 901.***.***-15 HOMOLOGADO 

45774 965.***.***-34 HOMOLOGADO 



 

45772 580.***.***-30 HOMOLOGADO 

45752 013.***.***-51 HOMOLOGADO 

45735 509.***.***-15 HOMOLOGADO 

45734 760.***.***-00 HOMOLOGADO 

45828 048.***.***-03 HOMOLOGADO 

45802 226.***.***-91 HOMOLOGADO 

45829 059.***.***-16 HOMOLOGADO 

45799 002.***.***-13 HOMOLOGADO 

 

 

 

 

 

 

  

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da UFRR  

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/01/2023

EDITAL Nº 36/2023 - PROGESP (11.84) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/01/2023 11:07 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,http://sipac.ufrr.br/documentos/ 36
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 13/01/2023 b7b8a75594

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

